
                     
 
 
                                                                                                               

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  
РІШЕННЯ 

 

 26 березня  2025 року   №87 

Про затвердження рішення 
виконавчого комітету Лубенської 
міської ради та розпоряджень 
Лубенського міського голови, 
прийнятих між засіданнями 
виконавчого комітету  
 

 

 

 

       Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     
вирішив: 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради  
від 19 березня 2025 року № 66 «Про затвердження актів обстеження об’єктів, 
пошкоджених внаслідок збройної агресії Російської Федерації на території 
Лубенської територіальної громади». 

2. Затвердити розпорядження Лубенського міського голови, прийняті  
 між засіданнями виконавчого комітету Лубенської міської ради: 

№ 77р від 19 лютого 2025 року «Про затвердження Плану заходів щодо 
запобігання та виявлення корупції у виконавчому комітеті Лубенської 
міської ради Лубенського району Полтавської області на 2025 рік»; 

№ 78р від 19 лютого 2025 року «Про підготовку та проведення 
штабного тренування»; 

№ 79р від 21 лютого 2025 року «Про надання додаткової пільги зі 
сплати за користування житлово-комунальними послугами»; 

№ 80р від 24 лютого 2025 року «Про надання твердого палива та 
матеріальної допомоги»; 

№ 81р від 24 лютого 2025 року «Про надання допомоги на поховання»; 
№ 82р від 24 лютого 2025 року «Про управління майном»; 
№ 83р від 24 лютого 2025 року «Про передачу пально-мастильних 

матеріалів»; 



2 

 

№ 84р від 24 лютого 2025 року «Про оповіщення призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів на території Лубенської територіальної 
громади»; 

№ 85р від 24 лютого 2025 року «Про надання одноразової грошової 
допомоги сім’ям, які проживають в Лубенській територіальній громаді»; 

№ 86р від 24 лютого 2025 року «Про надання одноразової грошової 
допомоги мобілізованим особам»; 

№ 87р від 26 лютого 2025 року «Про передачу матеріальних 
цінностей»; 

№ 88р від 27 лютого 2025 року «Про порядок проведення закупівель 
товарів, робіт і послуг для забезпечення потреб виконавчого комітету»; 

№ 89р від 27 лютого 2025 року «Про нагородження Почесною 
грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 90р від 28 лютого 2025 року «Про затвердження Плану робіт з 
обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок збройної агресії Російської 
Федерації на території Лубенської територіальної громади»; 

№ 91р від 28 лютого 2025 року «Про оповіщення призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів на території Лубенської територіальної 
громади»; 

№ 92р від 28 лютого 2025 року «Про оповіщення призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів на території Лубенської територіальної 
громади»; 

№ 93р від 28 лютого 2025 року «Про організацію роботи штабу з 
ліквідації наслідків надзвичайної ситуації»; 

№ 94р від 03 березня 2025 року «Про передачу матеріальних 
цінностей»; 

№ 95р від 03 березня 2025 року «Про реєстрацію договору купівлі-
продажу»; 

№ 96р від 04 березня 2025 року «Про забезпечення проведення заходів 
із загальної мобілізації на території Лубенської територіальної громади в 
умовах правового режиму воєнного стану»; 

№ 97р від 04 березня 2025 року «Про створення робочої групи»; 

№ 98р від 04 березня 2025 року «Про преміювання начальника КПф 
«Лубниміськсвітло»»; 

№ 99р від 04 березня 2025 року «Про преміювання в.о. директора КП 
«Ритуалсервіс»»; 

№ 100р від 04 березня 2025 року «Про внесення змін до розпорядження 
Лубенського міського голови від 08.04.2021р. №166р «Про порядок 
організації роботи із зверненнями громадян у виконавчому комітеті 
Лубенської міської ради»»; 

№ 101р від 04 березня 2025 року «Про нагородження Грамотою 
виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди Міжнародного дня 
прав жінок і миру»; 



3 

 

№ 102р від 05 березня 2025 року «Про нагородження Грамотою 
виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди Дня працівників 
житлово-комунального господарства і побутового обслуговування 
населення»; 

№ 103р від 06 березня 2025 року «Про звільнення директора 
комунального підприємства «Лубенська лікарня інтенсивного лікування» 
Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області»; 

№ 104р від 06 березня 2025 року «Про затвердження «Звіту про 
проведення інформаційного аудиту наборів даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних у 2025 році»»; 

№ 105р від 06 березня 2025 року «Про оповіщення призовників, 
військовозобов’язаних та резервістів на території Лубенської територіальної 
громади»; 

№ 106р від 06 березня 2025 року «Про нагородження Почесною 
грамотою Лубенського міського голови та Грамотою виконавчого комітету 
Лубенської міської ради»; 

№ 107р від 07 березня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби у 
Войнихівському старостинському окрузі»; 

№ 108р від 07 березня 2025 року «Про залучення автотранспорту»; 

№ 109р від 10 березня 2025 року «Про преміювання керівників 
комунальних підприємств»; 

№ 110р від 10 березня 2025 року «Про погодження проведення 
благодійного концерту в кінотеатрі «Київська Русь» на підтримку Збройних 
Сил України»; 

№ 111р від 10 березня 2025 року «Про організацію харчування 
військовослужбовців»; 

№ 112р від 10 березня 2025 року «Про надання під час воєнного стану 
матеріальної допомоги»; 

№ 113р від 11 березня 2025 року «Про призначення Сухопар Лариси 
Іванівни виконуючим обов’язки директора комунального підприємства 
«Лубенська лікарня інтенсивного лікування» Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області»; 

№ 114р від 11 березня 2025 року «Про передачу пально-мастильних 
матеріалів»; 

№ 115р від 11 березня 2025 року «Про нагородження Грамотою 
виконавчого комітету Лубенської міської ради з нагоди відзначення Дня 
українського добровольця»; 

№ 116р від 12 березня 2025 року «Про проведення конкурсу»; 

№ 117р від 14 березня 2025 року «Про оголошення Дня жалоби у  
м. Лубни»; 
№ 118р від 17 березня 2025 року «Про оповіщення призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів на території Лубенської територіальної 
громади»; 



4 

 

№ 119р від 17 березня 2025 року «Про нагородження Почесною 
грамотою Лубенського міського голови»; 

№ 120р від 18 березня 2025 року «Про оплату судового збору»; 
№ 121р від 18 березня 2025 року «Про внесення змін до розпорядження 

Лубенського міського голови від 24.03.2021 року №144 «Про затвердження 
інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг»». 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


